

# JM Living ApS

Fyrrelunden 22, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 92 79 01

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

Jens Skibdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Living ApS Fyrrelunden 22 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 29 92 79 01
	Stiftet: 2. oktober 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Skibdal
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -347.873 kr. mod -374.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -599.599 kr. mod -4.959.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store udsving på aktiemarkedet, hvilket har resulteret i et større tab på selskabets værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutstidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-347.873</b>	<b>-374.764</b>
1 Personaleomkostninger	-162.349	-337.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>725.405</u>	<u>-2.185.252</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>215.183</b>	<b>-2.897.101</b>
Andre finansielle indtægter	2.587	19.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-817.369</u>	<u>-2.081.612</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-599.599</u></b>	<b><u>-4.959.104</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-654.899</u>	<u>-6.459.104</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-599.599</u></b>	<b><u>-4.959.104</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.207.396	6.058.760
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	123.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.207.396</u>	<u>6.181.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.207.396</u></b>	<b><u>6.181.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	573	1.742
Periodeafgrænsningsposter	20.365	26.140
Tilgodehavender i alt	<u>20.938</u>	<u>27.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.017	7.037.529
Værdipapirer i alt	<u>142.017</u>	<u>7.037.529</u>
Likvide beholdninger	1.258.059	57.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.421.014</u></b>	<b><u>7.122.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.628.410</u></b>	<b><u>13.304.497</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.381.457	9.036.356
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.561.757</b>	<b>10.661.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.445.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.366	24.591
Anden gæld	41.287	162.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.653	2.643.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.653</b>	<b>2.643.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.628.410</b>	<b>13.304.497</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	158.077	330.427
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.000	2.966
	<u><b>162.349</b></u>	<u><b>337.085</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	817.369	2.081.612
	<u><b>817.369</b></u>	<u><b>2.081.612</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	8.382.785	7.938.364
Tilgang i årets løb	360.000	444.421
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u><b>8.742.785</b></u>	<u><b>8.382.785</b></u>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.091.998	0
Årets opskrivning	879.257	-2.091.998
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-1.212.741</b></u>	<u><b>-2.091.998</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-232.027	-143.542
Årets afskrivninger	-90.621	-88.485
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u><b>-322.648</b></u>	<u><b>-232.027</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u><b>7.207.396</b></u>	<u><b>6.058.760</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>8.420.137</u>	<u>8.150.758</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	128.000	0
Tilgang i årets løb	0	128.000
Afgang i årets løb	<u>-128.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>128.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.769	0
Årets afskrivninger	-8.603	-4.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.372</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-4.769</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>123.231</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	9.036.356	15.495.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-654.899</u>	<u>-6.459.104</u>
	<b><u>8.381.457</u></b>	<b><u>9.036.356</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3.249, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke aktiveret		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Skibdøl

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-436202646008 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:40:26  
Underskrevet med NemID

## Jens Skibdøl

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-436202646008 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:40:26  
Underskrevet med NemID

## Kuno Hesel

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 12:43:25  
Underskrevet med NemID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 14:49:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e77ba57eWJY241263859

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).